



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
Nombre : AVIGRUPO MEXICO  
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA  
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO  
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

|                               |                                      |
|-------------------------------|--------------------------------------|
| Serie / Folio                 | GD - 104249                          |
| Efecto de comprobante         | I Ingreso                            |
| Folio Fiscal                  | 6235FF63-8C23-4613-94E6-9DA70D3B33BC |
| Fecha Expedición y Lugar      | 2024-06-25T20:28:41 93400            |
| Fecha y Hora de Certificación | 2024-06-25T20:28:44                  |
| No Serie Certificado SAT      | 00001000000506315610                 |
| No Serie del CSD              | 00001000000507963707                 |
| # Autorización Cfdi           |                                      |

GENERALES

|                                 |
|---------------------------------|
| Moneda                          |
| MXN                             |
| Tipo Cambio                     |
| 1                               |
| Forma de Pago                   |
| 28 Tarjeta de débito            |
| Método de Pago                  |
| PUE Pago en una sola exhibición |
| Cuenta Pago : 0000              |

COMERCIALES

|                       |
|-----------------------|
| Orden Compra y Fecha  |
| Contra-Recibo y Fecha |
| Número Proveedor      |
| Número Cliente        |
| Número Agente         |

| Cantidad | CveSat   | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción        | Valor Unitario | Importe |
|----------|----------|---------|---------|-------|--------------------|----------------|---------|
| 2.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Papas Totis Esquit | 17.13          | 34.26   |
| 2.00     | 50121500 |         | XUN     | Pza.  | Atun gr            | 22.90          | 45.80   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galletas Marinela  | 37.04          | 37.04   |
| 2.00     | 50202306 |         | XUN     | Pza.  | Ref Coca 600 MI    | 16.30          | 32.59   |
| 1.00     | 50202306 |         | XUN     | Pza.  | Coca Cola 500 MI V | 15.52          | 15.52   |
| 2.00     | 50161500 |         | XUN     | Pza.  | Cho BonOBon Ca 90g | 25.93          | 51.85   |
|          |          |         |         |       | - Descuento :      |                | 14.81   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galletas Marinela  | 26.39          | 26.39   |
| 1.00     | 50201714 |         | XUN     | Pza.  | Sust.Crem Coffee M | 37.90          | 37.90   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Bimbo Colchones    | 13.89          | 13.89   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galleta Gamesa Emp | 25.46          | 25.46   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Marinela Flow Choc | 33.19          | 33.19   |
| 1.00     | 50221200 |         | XUN     | Pza.  | Cereal Kellogg'S K | 55.09          | 55.09   |
| 1.00     | 50161800 |         | XUN     | Pza.  | Gomitas Selecto Ch | 11.11          | 11.11   |
| 1.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Papas Totis Papita | 18.06          | 18.06   |
| 1.00     | 50192301 |         | XUN     | Pza.  | GelaDanetteFsa100g | 10.00          | 10.00   |
| 1.00     | 50191507 |         | XUN     | Pza.  | Maruchan Cam L 64g | 14.00          | 14.00   |
| 1.00     | 50192301 |         | XUN     | Pza.  | GelaDanetteCoc100g | 10.00          | 10.00   |
| 1.00     | 50221200 |         | XUN     | Pza.  | Cereal Kellogg's Z | 76.39          | 76.39   |
| 1.00     | 50181905 |         | XUN     | Pza.  | Galletas Cuetara S | 25.00          | 25.00   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Cuerno con Ate     | 9.17           | 9.17    |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Peineta con Higo   | 9.17           | 9.17    |



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
Nombre : AVIGRUPO MEXICO  
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA  
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO  
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 104249  
Efecto de comprobante I Ingreso  
Folio Fiscal 6235FF63-8C23-4613-94E6-9DA70D3B33BC  
Fecha Expedición y Lugar 2024-06-25T20:28:41 93400  
Fecha y Hora de Certificación 2024-06-25T20:28:44  
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610  
No Serie del CSD 00001000000507963707  
# Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda  
MXN  
Tipo Cambio  
1  
Forma de Pago  
28 Tarjeta de débito  
Método de Pago  
PUE Pago en una sola exhibición  
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha  
Contra-Recibo y Fecha  
Número Proveedor  
Número Cliente  
Número Agente

| Cantidad | CveSat | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción | Valor Unitario | Importe |
|----------|--------|---------|---------|-------|-------------|----------------|---------|
|----------|--------|---------|---------|-------|-------------|----------------|---------|

Cantidad con Letra

Seiscientos diecisiete Pesos 65/100 M.N.

|                   |     |        |
|-------------------|-----|--------|
| Sub-Total         | :\$ | 591.88 |
| Descuento.        | :\$ | 14.81  |
| IVA Tras. % 16.00 | :\$ | 7.69   |
| IEPS Tras. % 8.00 | :\$ | 32.89  |
| TOTAL             | :\$ | 617.65 |



Sello Digital del CFDI:

FYPwfReuUukF5xHqF6+TyguqXlesu4zOvs/YBbsX2O4yzMwQqXAiTLpznRrNU7JZKrgswKntI52Kna1gne6PdI91i3/uoH0I+gP1zoUBK5SHuSk9StS  
HJ8s9z3PK0JJHT8PYr7hxSynksuK1RHStNWLOmR4ctYeVOMl9hUGcEh7P2W7rmaaHngu5BaPE3KTY9dCPR9Urk9scnS1GyruV8tpFQuX1x0kc/NNFZl0K  
Eom6L7BYcfdU64TFIPz69k8IVOmY6q7Is9geXaE/aF3DcXw4+M/CCNEznU9EK+GG7y1xrSrbVjnwC+XxkFGHXg2v4blFG/nwUT7q0A==

Sello Digital del SAT:

iXRnjyNha1x/d+B07IZ55eMhYVz94fMeRiZeT3eSq7C0alqx8QRvrAvHEFZzr6lsU4HLwDw56Fhtw62GSgR4dVyCLMr3KZ5NKld5PkrTLPXdGeY3l1isNLal  
OqBqadJCZ7Tq3J0d/JairEMd176eZgVeig18n8t1iwDypEmuUjEHSLWbjxYM86uSHKvDEEYwv3HV6meAHq7yT+KfkiPH+A899BcTDZZIA3tFzi703WgzNr3  
egl8bbKG8Kkt5pA9HttALAFYJUyu3QGknHszB88UeQpHvp2gLsrp0narO1OHJlFaZlCFjFy38CoaehNGwGFw6ELK1UAGIWYw/r3DeA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|6235FF63-8C23-4613-94E6-9DA70D3B33BC|2024-06-25T20:28:44|MAS980812UK1|FYPwfReuUukF5xHqF6+TyguqXlesu4zOvs/YBbsX2  
O4yzMwQqXAiTLpznRrNU7JZKrgswKntI52Kna1gne6PdI91i3/uoH0I+gP1zoUBK5SHuSk9StSHJ8s9z3PK0JJHT8PYr7hxSynksuK1RHStNWLOmR4ctYe  
VOMl9hUGcEh7P2W7rmaaHngu5BaPE3KTY9dCPR9Urk9scnS1GyruV8tpFQuX1x0kc/NNFZl0KEom6L7BYcfdU64TFIPz69k8IVOmY6q7Is9geXaE/aF3D  
cXw4+M/CCNEznU9EK+GG7y1xrSrbVjnwC+XxkFGHXg2v4blFG/nwUT7q0A=||00001000000506315610||